
Driving Range Gebühr Token

Gäste 3,50 €

Rangemitgliedschaft (anteilig Kalenderjahr) 150,00 € 2,00 €

Greenfee 18-Löcher Mo.-Fr. Sa/So/F

Erwachsene 60,00 € 80,00 €

Schüler/Studenten/Pro* 30,00 € 40,00 €

mit Mitglied (Ticketverkauf nur an Mitglied) 50,00 € 70,00 €

Paket 10 plus 1 600,00 €
gegen Aufzahlung 

möglich

Sunset-Tarif (ab 17:00 Uhr) 40,00 € 50,00 €

Gruppentarife, Hotel Vereinbarungen und Nachbarclubs

Greenfee 9-Löcher Mo.-Fr. Sa/So/F

Erwachsene 35,00 € 50,00 €

Schüler/Studenten/Pro* 17,50 € 25,00 €

Greenfee öfftl. 9-Loch-Anlage Mo.-Fr. Sa/So/F

Tagesticket inkl. Leihschläger 20,00 € 25,00 €

Jugendliche bis zum vollendeten 12. Lebensjahr inkl. Leihschläger 0,00 € 0,00 €

Schüler/Studenten* inkl. Leihschläger 15,00 € 20,00 €

Paket 10 x 170,00 € 220,00 €

Paket 10 x Schüler/Studenten* 120,00 € 170,00 €

Cart 10er Karte

18-Löcher für Gäste 30,00 € 270,00 €

9-Löcher für Gäste 18,00 € 135,00 €

18-Löcher für Mitglieder 25,00 € 200,00 €

 9-Löcher für Mitglieder 13,00 € 100,00 €

Verleih Gebühr

Leihschläger Eisen Halbsatz 5,00 €

Leihschläger Halbsatz mit Hölzern 10,00 €

Leihschläger kompletter Satz 15,00 €

Zieh-Trolley 5,00 €

Elektrotrolley 18 Loch CC 15,00 €

Elektrotrolley 9 Loch CC 10,00 €

              - Kurzplatzmitglieder mit PE bezahlen reguläres GF auch bei Spiel mit Mitglied -

 - Sofern Leihschläger benötigt werden, bitten wir um telefonische Voranmeldung und Reservierung -

auf Anfrage

* Schüler & Studenten mit gültigem Nachweis; 

   Gäste in Begleitung eines Pros

       Preisliste Greenfee 2023

     - Keine Greenfee Ermäßigung bei eingeschränktem Spielrecht oder Fernmitgliedschaft -


